
Smluvní podmínky – konference Česká chromatografická 

škola – HPLC.cz 2023  

1. Přihlášku je nutno doručit do data uvedeného na stránkách České chromatografické školy. 

Po tomto termínu lze přihlášku akceptovat jen po dohodě. Kapacita konference je 

omezena kapacitou přednáškového sálu a ubytovací kapacitou hotelu. 

2. Veškeré změny, příp. storna přihlášek jsou přijímána pouze písemně nebo elektronicky 

(doporučujeme vyžádat si potvrzení o přijetí). 

3. Poplatek bude vrácen v plné výši pouze v případě, že bude přihláška zrušena nejpozději 14 

dní před začátkem akce. Na ostatní případy se vztahují následující stornopoplatky: 

- 50% z ceny při zrušení přihlášky 14-10 dní před začátkem akce 

- 70% z ceny při zrušení přihlášky 5-9 dní před začátkem akce 

-      100% z ceny při zrušení přihlášky méně než 5 dní před začátkem akce 

4. Doručená přihláška je závazná a jejím odesláním vyjadřuje účastník souhlas se smluvními 

podmínkami. 

 


